
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ 
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА 

(Комитет по финансам АХМР) 

П Р И К А З 

от 06 мая 2016 года № 06-03-05/92 
г. Ханты-Мансийск 

О внесении изменений в перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета Ханты-Мансийского района 

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации от 31.07.1998 № 145, решением Думы Ханты-Мансийского 
района от 18.12.2015 № 533 «О бюджете Ханты-Мансийского района 
на 2016 год» (далее - Решение Думы Ханты-Мансийского района), 
приказом Минфина России от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении 
Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской 
Федерации приказываю: 

1. Перечень главных администраторов доходов бюджета 
Ханты-Мансийского района (приложение 1 Решению Думы 
Ханты-Мансийского района) дополнить следующим кодом бюджетной 
классификации РФ: 

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации Наименование кода поступлений в 

бюджет, группы, подгруппы, статьи, 
подстатьи, элемента, подвида доходов, 

классификации операций сектора 
государственного управления 

Код главного 
администратора 

доходов 
бюджета 

Код подвида доходов 
бюджета Ханты-

Мансийского района 

Наименование кода поступлений в 
бюджет, группы, подгруппы, статьи, 

подстатьи, элемента, подвида доходов, 
классификации операций сектора 

государственного управления 

023 1 11 05035 05 0000 120 

Доходы от сдачи в аренду имущества, 
находящегося в оперативном 

управлении органов управления 
муниципальных районов и созданных 

ими учреждений (за исключением 
имущества муниципальных бюджетных 

и автономных учреждений) 



2 

2. Приказ вступает в силу с даты его принятия. 
3. Опубликовать настоящий приказ в газете «Наш район» 

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
Ханты-Мансийского района. 

4. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника 
управления доходов, налоговой политики и кадрового обеспечения, 
заместителя председателя комитета Маркову Е.С. 

Начальник управления, 
заместитель председателя комитета С.А.Собянин 


